Ceska asociace steeplechase, z.s.

Pardubice

Prekazkova sezona CR 2023
z pohledu Casového vyvoje



1 - Pocet aktivnich dostihovych zavodist’
v CR s prekazkovym provozem
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Pocet dnu

2 - Dostihovych dnti CR v roce celkem (véetns rovin)
poslednich 15 let a rok 2000

YA

2000 | 2009 | 2010|2011 2012 2013 2014 | 2015 2016 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 2 021

2022

2023

Dostih. dnti v roce| 82 70 68 68 58 61 62 63 57 57 59 51 36 44

51

46




Pocet dostihu

3 - Vyvoj poétu dostihu v CR
poslednich 15 let a v roce 2000
Pokles 0 210 proti roku 2000; u pfekazek o 92 dostihti proti 2009
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2000/2009/2010/2011/2012/2013|2014|2015/2016/2017|2018|2019|2020 2021|2022 |2 023

@ Dost. celkem

567 | 548 | 530 | 539 | 465 | 479 | 491 | 485 | 457 | 451 | 459 | 395 | 293 | 353 | 395 | 357

O Prek. dostiht

168 | 184 | 173 | 175 | 154 | 158 | 163 | 150 | 148 | 152 | 142 | 124 = 83 | 105 | 110 | 92

Rok




Pocet prekazkovych koni

4 - Pocty koni startujicich v CR
poslednich 15 let a v roce 2000
o0 268 piek. koni méné nez v roce 2000
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20002 0092 0102 0112 0122 013/2 0142 015/2 01612 0172 0182 0192 0202 0212 0222 023

B Celk. start. koni v CR 1371/1333|1325/1378|1300 1255 1197 1187 1128 1046 1038 990 1003 |1000| 963 | 948

O % cesky chov z koni celkem| 74 | 59,6 58 | 56,5 53,6 54,6 54,8 54 54,8524 49,7 45 42 41,4/38,5 /35,5

OCelkem prekazk.koni 576 549 | 564 | 572 | 535 | 530 | 522 | 496 467 445 | 434 | 380 | 340 364 321 308

Roky




5 - Celkovy podet prekazkovych koni startujicich v CR

Pocet koni

proti roku 2011 pokles 264 koni
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6 - Pocéet pfekazkovych koni registrovanych v CR,
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Proti roku 2000 narust 154 koni
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2000 | 2009 | 2010 | 2011 | 2012 | 2013 | 2014 | 2015 | 2016 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | 2021 | 2022 | 2023

“Pocet prek. koni| 50 139 154 132 124 113 145 151 171 194 | 217 202 196 247 240 204

Roky



7 - Srovnani poétu reg. piekazkovych koni v CR
startujicich v CR a zahranici
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2000 | 2009 | 2010 | 2011 | 2012 | 2013 | 2014 | 2015 | 2016 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | 2021 | 2022 | 2023
OKonéstart. vER | 576 | 549 | 564 | 572 | 535 | 530 | 522 | 572 | 467 | 445 | 434 | 380 @ 340 | 364 | 321 | 308
B Koné start.v zahr.| 50 139 | 154 | 132 | 124 | 113 | 145 | 151 | 171 | 194 | 217 | 202 | 196 | 247 | 240 | 204




Pocet startu

8 - Vyvoj prekazovych starta v CR

méné o 980 startti nez v roce 2011 a méneé o 77 startl nez 2022

2000 2009 2010 2011|2012 2013|2014/2015/2016|2017|2018 2019 2020 2021 2022 2023

Piek. starti v CR| 1596 | 1676 1725 | 1758 | 1528 | 1611 | 1593 | 1448 | 1366 | 1312 | 1190 | 991 | 820 | 895 | 855 778

Roky



pocCet startl

9 - Vyvoj zahraniénich startti prekaz. koni CR
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2000 | 2009|2010 | 2011|2012 | 201312014 | 2015|2016 | 2017|2018 | 2019 | 2020 | 2021 | 2022 | 2023
@ Celk. starta| 73 291 | 336 | 326 | 256 | 230 | 310 | 347 | 421 | 509 | 582 | 570 | 546 | 709 | 736 | 634

Roky




10 - Srovnani poétu prekazkovych startti koni CR

doma a v zahranici
(z celkem 1412 starti 44,9 % v zahranici)
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2000 20092010/ 2011|2012 2013 2014 2015/ 2016|2017 | 2018/ 2019|2020 2 021 |2 022 | 2 023
OPF. startt v CR| 1596 | 1676 | 1725 | 1758 | 1528 | 1611 | 1593 | 1448 | 1366 1312 | 1190 | 991 820 | 895 | 855 | 778
@ Pf. starta zahr.| 73 291 336 | 326 | 256 | 230 | 310 | 347 | 421 509 | 582 | 570 | 546 | 709 | 736 | 634




Vyhry

11 - Vyvoj vyher piekazkovych dostihii CR v K&

(bez majitelsych prémii)
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2010 2 011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2 022 2023
IVyhrypi’ek.CR 20623 | 20431 | 19724 | 21434 | 19286 | 20171 | 19691 | 20235 | 18896 | 18183 | 11236 | 12573 | 16 829 | 16 407




Dostihové vyhry v Ké
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12 - Vyvoj prekazkovych vyher v CR a zahranici v K¢ g
véetné koni zahr. majitelt reg. v CRo © © @
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2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023
OVyhry piek.CR 20 623 00020 431 00019 724 00021 434 000|19 286 00020 171 00019 691 70020 235 400 18 896 00018 183 000|11 236 00012 573 00016 829 700 16 407 300
OVyhry v zahr. |16 593 980(17 094 37510 669 35411 665 586|117 586 68016 167 65220 754 747|41 454 70834 324 49136 794 08139 010 197 40 789 826 46 118 41549 487 370

Roky




w

K¢é

/4

”

é prémie v

Majitelsk

13 - Vyvoj majitelskych prémii v CR
stav 31.12.2023
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2009 | 2010 | 2011 | 2012 | 2013 | 2014 | 2015 | 2016 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | 2021 | 2022 | 2023
O Maj. prémie celkem |7 0680 6855068690 5813056060 |27485| 18442 0 828 500944 500|898 500 32 000 0 0 0
OMaj. prém. prekazky|24380|22780/2196021440|22240|1 0630|216 000 0 0 249 000212 500 0 0 0 0




Pramér startujicich koni

12

15 - Pramér starujicich koni na prekazkovy dostih v CR
poslednich 15 let a rok 2000

10

2000 | 2009 | 2010 | 2011 2012 | 2013 | 2014 | 2015 | 2016 | 2017 | 2018 | 2019 2020 @ 2021 | 2022 2023
oOPP 988 | 855 9,7 | 883 10,79 | 9,21 9,23 | 9,09 786 753 | 72 | 7,75 | 9,88 | 811 | 7,58 8,67
BSTCH| 9,37 | 9,23 | 10,03 | 10,41 | 9,73 | 10,47 | 992 | 9,81 | 9,68 | 897 893 8,06 988 8,68 7,83 8,39




16 - Srovnani poétu piek. koni a piekaz. dostihi CR
pokles o 264 prek. koni proti roku 2011 nabo 2015
pokles o 83 dostihu proti roku 2011

572 572
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2011 | 2012 | 2013 | 2014 | 2015 | 2016 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | 2021 | 2022 | 2023

OCelk. prek. koni | 572 535 530 522 572 467 445 434 380 340 364 321 308

O Pocet prek dost.| 175 154 158 163 150 148 152 142 124 83 105 110 92




Pocet klisen a hribat

18 - Pripusteni klisen a ziveé narozena hribata
A1/1 v CR

729 2023 narozeno 0 340 méneé hiibat nez v roce 1999

Natalita 47,8 %
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1999 | 2009 | 2010 | 2011 | 2012 | 2013 | 2014 | 2015 | 2016 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | 2021 | 2022 | 2023

1 Pocet prip.klisen

729 536 502 477 476 297 344 339 361 312 267 240 199 200 201 167

@Ziv. nar. hiibat

436 323 283 288 259 257 181 199 226 215 187 167 156 121 117 96

Roky



